令和３年(2021年)６月３日

保護者の皆様

                           住民説明会のご案内

 日頃より、保護者の皆様におかれましては、長野県の教育行政について、ご理解とご協力

をいただきありがとうございます。

新型コロナウイルスの感染警戒レベル「５」への引き上げを踏まえ、延期としておりまし

た高校の「再編・整備計画【二次】（案）」に係る住民説明会につきまして、下記のとおり日

程を変更しますのでご案内します。

１ 延期後の住民説明会日程

旧通学区 開催日 時 間 定員 会 場

８区

伊那

６月 13日（日）   14：00～15：30 100
伊那市生涯学習センター(ホール)

住所：伊那市荒井 3500-1

６月 30日（水）
①15：00～16：30 50 長野県伊那合同庁舎(講堂)

住所：伊那市荒井 3497 ②18：00～19：30 50

８区

駒ヶ根
６月 19日（土）   14：00～15：30 100

駒ヶ根市地域交流センター(ホール)

住所：駒ヶ根市上穂栄町 23-3

２ 参加募集【事前の申込みが必要です】

・日程変更のため、改めて参加募集します。延期前の説明会に申込まれた方も、お手数で

すが、再度の申込みをお願いします。

・各回とも同様の内容となります。

・新型コロナウイルス感染予防対策にそって、各会場の定員を設定していますので、ご参

加の場合は「参加日時・氏名・連絡先（電話又はメールアドレス）・お住まいの市町村

名」を、次のいずれかの方法により開催日前日までにお知らせください。

①ながの電子申請サービス

②Ｅメール kokoshitsu-info@pref.nagano.lg.jp

③ＦＡＸ 026-235-7488

※申込みの際にいただいた個人情報は、本住民説明会開催目的以外

に使用しません。                        （ＱＲコード）

３ その他

・当日は、マスクの着用をお願いします。

・体調が優れない場合は来場を控えていただきますようお願いします。

・新型コロナウイルス感染症拡大状況により開催を延期する場合は、県教育委員会ホーム

ページ、プレスリリースにてお知らせしますので、ご承知おき願います。

長野県教育委員会事務局 高校教育課高校再編推進室

（室長）駒瀬 隆  （担当）上原 一善

電 話  026-235-7452（直通）

026-232-0111（代表） 内線 4365

F A X  026-235-7488

E-mail   koko-kaikaku@pref.nagano.lg.jp